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Møtesekretær: Vibeke Fjelltun Nilsen  
 
Opprop 
 
Åpen halvtime 
Kenneth Evanger, ansvar for forebyggende arbeid, fra Manglerud politidistrikt, 
informerte om situasjonen i Bydel Østensjø og de prosjekter som pågår. Totalt sett skjer  
50 % av lovbruddene innenfor Manglerud politidistrikt, i Bydel Østensjø. Videre berømmet 
han bydelen for sitt ungdomsarbeid. 
 
Gro I. Thorup, leder ved FAU Nøklevann barnehage, fremla synspunkter vedrørende 
bydelens barnehagedekning. Hun var opptatt av at barnehagekapasiteten i bydelen økes, men 
at dette ikke måtte gå på bekostning av kvaliteten på tjenestetilbudet.  
 
Bjørnhild Stokvik, representant for Østensjø barne- og ungdomsteater, ønsket avklaring 
på hvorvidt teateret kan forvente å få bevilget nødvendige midler for å kunne starte opp igjen 
arbeidet til høsten. Teateret ønsker ikke at deres virksomhet skal ligge inn under den gruppen 
som skal søke på frivillighetsmidler hvert år, men ønsker en fast årlig bevilgning utenom 
frivillighetsmidlene. To teaterrepresentanter fremførte en liten parodi over temaet tilslutt i 
innlegget. 
 
Helge Fauskerud, representant fra Østensjø musikkråd, stilte spørsmål om hva  
Bydel Østensjø har som planer vedr. Symra kino, nå som det er vedtatt at Symra skal 
omgjøres til kulturhus. Videre stilte han spørsmål om hvordan Østensjø musikkråd kan bidra 
til å samarbeide med Bydelen. 
 
Trude Bjørnsund, stilte seg positiv til Handlingsplanen for psykisk helsearbeid for Bydel 
Østensjø 2004 – 2008 som sto på sakskartet til bydelsutvalgets møte. 
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Sak 60 /04  Godkjenning av innkalling og sakskart 
 
Innkalling godkjent.  
Sakskartet godkjent med følgende endringer og kommentarer: 
 
Endringer av oppsatt sakskart 
To nye saker: 
Sak 89 /04  Ungdomstiltak - Disponering av budsjetterte midler 
Sak 90 /04  Søknad om ølsalg REMA 1000 Ryen 
 
Jens Håkon Hauge (H), ber om at alle budsjettsaker, herunder budsjettrevisjonssaker, også 
behandles i relevante komiteer. Videre burde sak 66 /04  Sentrale budsjettjusteringer - 
barnevern, sosialhjelp og ungdomstiltak stått på OVKs saksliste den 07.06.2004. 
Arbeidsutvalget bes om å følge dette videre opp når sakskartet til komiteer, råd og utvalg 
gjennomgås i AU-møtene. 

Sak 61 /04  Godkjenning av BU-protokoll 10.05.2004 
 
Protokoll godkjent med følgende merknad: 

• Under listen over de som var tilstede er Tore Janssen (SV) blitt oppført med feil 
fornavn. 

• Til sak 46/4 Ungdommens kultursenter: De to siste linjene i referatet flyttes til sak 
51/4 Kulturbydel Østensjø: ”Jens Håkon Hauge (H), bydelsdirektøren bes i det 
videre arbeidet ta hensyn til Høyres forslag om ungdommens kultursenter” 

 
Jens Håkon Hauge (H), påpekte viktigheten av at det i protokollene fremkommer hvilket 
parti/hvilke partier som er forslagsstiller(e), samt voteringsresultatet. Det bør foretas en 
gjennomgang av hvordan protokollene i de ulike råd, komiteer og utvalg føres, slik at dette 
gjennomføres likt.  

Sak 62 /04  Protokoller til orientering 
 
• Arbeidsutvalget 01.06.2004 

Protokoll tatt til orientering. 
 

• Bydelsutvikling, Miljø- og Kulturkomite 07.06.2004 
 
Jens Håkon Hauge (H), til sak under Eventuelt vedr. Revidert budsjett / 
Frivillighetsmidler. Forslaget om å avsette kr 200 000 til frivillighetsmidler av revidert 
budsjett 2004 ble fremmet av Høyre. Det bør fremkomme i protokollen hvilket parti som 
fremmer forslag til vedtak. 
Vil bli tatt opp i BMK i neste møte.  
 
Protokoll tatt til orientering. 
 

• Omsorgskomite 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 
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• Oppvekstkomite 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 
 

• Eldrerådet 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 
 

• Råd for funksjonshemmede 08.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 
 

• Ungdomsrådet 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 
 

• Arbeidsmiljøutvalget 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering 
 

• Medbestemmelsesutvalget 07.06.2004 
Protokoll tatt til orientering. 

 Sak 63 /04  Informasjon fra administrasjonen 
 
Bydelsdirektøren informerte om at bydelen har fått innvilget  kr 90 000 i statlige 
investeringsmidler til Ungdomskafeen på Oppsal samfunnshus. Midlene kommer Barne- og 
familiedepartementets avsetning til ”Ungdomstiltak i større bysamfunn”, og har sin bakgrunn 
i søknad fra gamle Bydel Østensjø høsten 2003.  

 Sak 64 /04  Månedsrapport økonomi og tjenesteproduksjon april 
 
Forslag til vedtak: 
Månedsrapport pr. 30.04.2004 tas til etterretning. 
 
Votering: Enstemmig vedtatt 
 
Vedtak: 
Månedsrapport pr. 30.04.2004 tas til etterretning. 

 Sak 65 /04  Budsjettrevisjon 2004 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Det disponeres kroner 19 199 000 i henhold til forslag beskrevet i saken 
 

2. Inndragning av stillinger: 
a. 1,0 årsverk styrer pedagogisk veiledningstjeneste for familiebarnehager 

 
3. Opprettelse av stilling: 

a. 0,5 årsverk fagkonsulent pedagogisk veiledningstjeneste/ SFO 
b. 1,0 årsverk førskolelærer Treskeveien bh 
c. 1,0 årsverk førskolelærer Solfridbakken bh 
d. 1,0 årsverk pedagogisk leder Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
e. 1,0 årsverk bh. assistent Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
f. 0,4 årsverk bh. assistent Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
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g. 1,0 årsverk 1. konsulent  bestillerkontor/barnehageopptak 
h. 1,0 årsverk 1. sekretær bestillerkontoret/vedtak 
i. 0,2 årsverk assistent  manglerud eldresenter 
j. 1,0 årsverk spesialkonsulent kultur avd. barn og unge 
k. 1,0 årsverk 1. konsulent merkantil avdeling 
 

Jens Håkon Hauge (H), la på vegne av Høyre og Fremskrittspartiet fram følgende 
fellesforslag til vedtak: 
 
1. Kulturkonsulent 
Beslutning om opprettelse av stilling som kulturkonsulent utsettes. 
 
Bydelsdirektøren bes om å fremlegge egen sak om behovet for kulturkonsulent. 
Bydelsdirektøren bes særlig om å vurdere hvorvidt stillingen kan reduseres til 50 % ved å 
samordne funksjonen med nabobydeler, for eksempel i tilknytning til Kulturhuset Symra. 
 
2. Frivillighetsmidler 
Det bevilges kr 250 000 til en ekstraordinær tildelingsrunde innen frivillighetsmidler. 
BMK delegeres fullmakt til å tildele midlene blant søkerne i den ordinære tildelingsrunden. 
Komiteen fastsetter selv tildelingskriteriene for denne ekstraordinære tildelingsrunden. 
 
3. Østensjø barne– og ungdomsteater 
Østensjø barne– og ungdomsteater kan av prinsipielle grunner ikke tildeles midler direkte 
over bydelens budsjett. Teateret må på lik linje med de øvrige frivillige kulturtilbud i bydelen 
søke økonomisk støtte fra frivillighetsmidlene. 
 
 
Geir Mo (FrP), la på vegne av Fremskrittspartiet fram følgende merknader og forslag til 
vedtak: 
 
Fremskrittspartiets gruppe viser til budsjettmerknadene som gruppen la frem i forbindelse 
med de ordinære budsjettbehandlingen. Her ble det pekt på at inneværende års budsjett er et 
ekstraordinært budsjett i et ekstraordinært år for bydelen. Sammenslåingen av de tre tidligere 
bydeler til en byr på ekstraordinære utfordringer for så vel bydelsutvalget som 
administrasjonen i forhold til å finne et mest mulig korrekt beslutningsgrunnlag.  
 
Revisjonen av budsjettet viser at administrasjonen, til tross for usikkerhet i tallmaterialet, 
gjorde en god jobb med budsjettet. De endringer som nå foreslås, utgjør knappe 20 millioner 
kroner.  Situasjonen i bydelen er svært positiv, da alt dette er påplusninger til gode formål. 
Bydelen har pr. dato en svært sunn og god økonomi. Litt malurt må likevel til.  Av et budsjett 
som nærmer seg en milliard er 20 millioner svært lite penger i det store bildet. Det betyr også 
at situasjonen meget vel kan svinge rundt, og at vi foran neste års budsjett står med en 
underbalanse på 20 – 40 millioner i stedet for en overbalanse. Dette påpekes for så vidt også 
av bydelsdirektøren i hennes merknader.   
 
Dette gjør at nøkternhet må bli et nøkkelord i forbindelse med behandlingen av denne 
revideringen.   I desember 2003 understreket Fremskrittspartiet at bydelsdirektøren fortjener 
tillit i forbindelse med det omstillingsarbeidet og det vanskelige budsjettarbeidet som da var 
gjennomført. Organisasjonen fortjente ro til å sette seg skikkelig i den nye bydelen, og store 
omveltninger fra politisk hold burde en derfor vente med.  Slik er situasjonen fortsatt. 
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Dette gjelder da begge veier. Det gjelder ikke minst også i forhold til å engasjere bydelen i 
nye tiltak som øker driftsbudsjettene for de kommende års budsjetter. Fra flertallet i BU, 
Arbeiderpartiet og Sosialistisk Venstreparti har vi sett, og ser, tendenser i den retning. Under 
dekke av å være snille og konstruktive foreslås det ene tiltaket etter det andre. Tiltak som er 
gode, nyttige og som garantert kommer mange til gode. Men det rimer ikke med den 
nøkternheten og forsiktigheten som Fremskrittspartiet oppfattet alle partier i BU var enig i 
fjor høst.  Mange av disse tiltakene kommer til å påføre bydelen økte driftskostnader i en tid 
da vi kanskje heller burde avvente og se an utviklingen et helt driftsår. FrP tar imidlertid til 
etterretning at flertallet i BU ønsker å være ekspansive, og FrP forutsetter at de samme 
partier også tar ansvaret for utviklingen dersom den skulle snu motsatt vei. Det er lett å bruke 
penger i gode tider, ikke fullt så lett å skjære ned når utviklingen snur. Da er det snarere 
lettere å overlate til andre å finne løsninger på de problemene som måtte ha oppstått.  
 
Når det gjelder de konkrete forslagene som ligger i forslaget fra bydelsdirektøren har 
Fremskrittspartiet ingen merknader til de foreslåtte endringer under hovedpunktet om forslag 
til endringer pga feil og mangler, utover å konstatere at antall feil og mangler så langt tyder 
på at administrasjonen har rimelig god kontroll, og at de fortjener ros for det arbeidet de 
gjør.  
 
Når det gjelder forslag til endringer i aktivitet og engangstiltak som direktøren foreslår skal 
ha 1. prioritet, slutter Fremskrittspartiet seg til disse. Det er riktig og viktig å bruke midler en 
har til rådighet på denne type tiltak, som på sikt også kan  bidra til reduserte driftsutgifter.  
 
Fremskrittspartiet vil imidlertid forslå at halvparten av den stillingen som forslås opprettet 
som kulturkonsulent blir øremerket koordineringsarbeidet i forbindelse med bruk av Symra 
kulturhus når dette kommer i drift. Dette huset blir svært viktig for det frivillige arbeidet i 
bydelen, og i den grad det skal etableres en kulturkonsulent bør denne både lokaliseres og 
ellers være satt av til arbeidet rundt dette huset.  50 % stilling burde være tilstrekkelig. 
Prosjektet ”kulturbydel Østensjø”, som AP og SV fremholder, fremstår så langt som et noe 
luftig prosjekt, som dog sikkert kommer til å inneholde mye bra, men for FrP fremstår det som 
viktigere å gripe saken mer praktisk an. En koordineringsfunksjon i forhold til aktiviteten på 
Symra synes derfor naturlig. Primært vil Fremskrittspartiet øke overføringen til frivillige lag 
og organisasjonen slik at de selv kan drifte en slik stilling, dersom det er behov for det, men 
innser at et slikt forslag dessverre ikke vil få tilslutning. Vi viser derfor fellesforslag fra Høyre 
og FrP i denne saken.  
 
Fremskrittspartiet kan ikke støtte den foreslåtte bevilgningen til Østensjø Barne-og 
Ungdomsteater. En slik form for saksbehandling som her synes å ha skjedd undergraver 
systemet for frivillighetsmidlene slik det i dag er etablert. Det blir uholdbare tilstander 
dersom alle som ikke får omsøkte midler tar dette opp igjen på denne måten. Bydelsutvalget 
bør heller øke avsetningen til frivillighetsmidler, og sende saken tilbake til komiteen.  
Bydelsutvalget bør på et senere tidspunkt vurdere om noen av bydelens mange og viktige 
kulturtiltak skal ha egen post på bydelens budsjett. Her må det i så fall en helhetlig vurdering 
til, og ikke en beslutning fattet nærmest direkte  over bordet. 
 
Fremskrittspartiet foreslår å øke avsetningen til frivillighetsmidler med  
kr. 250 000,-, som fordeles etter søknad til komiteen på vanlig måte. Når bydelen har så vidt 
god økonomi som vi i år har føles det rett å også la noe av dette komme frivillighetsmidlene til 
gode.  
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Fremskrittspartiet stiller videre spørsmål ved forslaget om å øke avsetningen til overtid i 
barnehagene. Slik dette systemet er lagt til rette kan det vanskelig sees at det er behov for så 
mye bruk av overtid. Forslaget strykes.  
 
Med samme argumentasjon som over bør avsetningen til fornyelse av lekeplassene økes 
ytterligere, for å få tatt et krafttak på denne sektoren i år. Det foreslås å øke denne fra kr. 
230 000,- til kr. 400 000,- 
 
Fremskrittspartiet er videre godt fornøyd med at det foreslås å ta en dugnad for å få ned 
behandlingstiden på saker og søknader ved bestillerkontoret. Det er prisverdig at en foreslår 
et slikt tiltak i stedet for å foreslå permanent økte stillinger på akkurat dette området. Det gjør 
en imidlertid innenfor barnehageområdet og vedtakssekretær pleie og omsorg. 
Fremskrittspartiet mener at en burde ha ventet med å opprette disse stillingene permanent 
frem til ordinær budsjettbehandling høsten 2004, og vil foreslå at disse gjøres midlertidige 
frem til denne.  
 
Når det gjelder forslag til endringer i aktivitet/engangstiltak som bydelsdirektørene har satt 
som 2. prioritet slutter Fremskrittspartiet seg til disse forslagene, ut fra den økonomiske 
situasjonen bydelen nå har. Når det gjelder forslaget om etablering av 8 nærkjøkken til en 
kostnad på over 50 000,- for hvert kjøkken, forutsettes det at disse bygges for at de ansatte i 
barnehagene selv lager mat til, og sammen med, barna.  Det forutsettes at det i de 
barnehagene som det nå bygges slike kjøkken i etablerer et tilbud om mat som ikke står 
tilbake for det tilbudet som var der når kjøkkenassistentene var operative. Det må jo være 
formålet med denne etableringen.  
 
Fremskrittspartiet skulle gjerne sett at det kunne avsettes mer midler til utskifting av senger 
ved så vel Langerud Sykehjem som andre sykehjem der dette er nødvendig. Av de generelle 
hensyn som tidligere er omtalt vil imidlertid ikke partiet foreslå dette nå, men vil be 
bydelsdirektøren i forbindelse med budsjettet for 2005 fremme en oversikt over behovet samt 
en ideell tidsplan for utskifting av senger og annet nødvendig utstyr ved våre sykehjem. Det er 
viktig, både av hensyn til brukere, og ikke minst de ansatte, at utstyret ved institusjonene er av 
best mulig kvalitet. Dette sikrer også lavest mulig driftsutgifter.  
 
Vi synes videre at forslaget om ”Sansehage” ved Ryen eldreboliger er et svært godt tiltak. 
For en relativt liten sum vil en her øke livskvaliteten til beboerne svært mye. Dette tiltaket bør 
vurderes også ved andre institusjoner og bydelsdirektøren bes kommentere fremdriften og 
erfaringene, samt vurdere hvilke andre institusjoner dette kan være aktuelt for i forbindelse 
med budsjettet for neste år.  
 
Endelig har Fremskrittspartiet ovenfor bydelsdirektøren tatt til orde for at det bør vurderes å 
sette av midler til å skifte ut sanden ved badeplassene ved et par av vannene i marka. Dette er 
jeg blitt fortalt at gamle bydel Østensjø gjorde for noen år tilbake, og at det nå er på tide å 
gjøre dette igjen. Slik jeg leser budsjettet er det fra bydelsdirektørens side foreslått å sette av 
kr. 40 000,- til dette formålet. Vi tar derfor ikke opp noe eget forslag om dette, men forutsetter 
at dette ligger inne i direktørens forslag.  
 
 
 
 
 
 
 



 

 5

Det fremmes følgende forslag til endringer i budsjettet:  
 
1. Den foreslåtte avsetningen i overtid i barnehagene strykes. 
 
2. Det avsettes kr 170 000 i tillegg utover bydelsdirektørens forslag til fornyelse og 

vedlekehold av lekeplasser i barnehager og barneparker. 
 
3. Bydelsdirektørens forslag om opprettelse av stillinger under punkt 3 g) og h) gjøres 

midlertidig frem til vedtakelse av budsjett for 2005, der behovet vurderes på nytt. 
 
4. Bydelsdirektøren bes i forbindelse med budsjett for 2005 legge frem en oversikt over 

behov for, og anbefalt tidsplan for, utskiftning av senger ved bydelens sykehjem. Dette for 
å sikre en planmessig og forsvarlig utskiftning over tid og ikke ved slike krafttak som det 
nå foreslås. 

 
5. Bydelsdirektøren bes i forbindelse med budsjettet, så snart som mulig, legge frem en 

foreløpig vurdering av erfaringene med ”Sansehagen” ved Ryen eldrebolig, samt en 
vurdering av ved hvilke andre institusjoner et slikt tiltak kan være aktuelt. 

 
Votering: 
Det ble først stemt over Høyre og Fremskrittpartiets forslag: 
Punkt 1 falt med 9 stemmer mot: Ap/SV og 6 stemmer for: H/FrP 
Punkt 2 ble enstemmig vedtatt 
Punkt 3 falt med 9 stemmer mot: Ap/SV og 6 stemmer for: H/FrP 

 
 
Det ble så stemt over Fremskrittpartiets forslag: 
Punkt 1 falt med 12 stemmer mot: H/Ap/SV og 3 stemmer for: FrP 
Punkt 2 ble enstemmig vedtatt 
Punkt 3 falt med 12 stemmer mot: H/Ap/SV og 3 stemmer for: FrP 
Punkt 4 ble enstemmig vedtatt 
Punkt 5 ble enstemmig vedtatt 
 
Det ble til slutt stemt over bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Punkt 1: Enstemmig vedtatt med korrigering for beløpsstørrelse i henhold til vedtatt 
tilleggspunkter. 
Punkt 2 og 3 enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
1. Det disponeres kroner 19 619 000 i henhold til bydelsdirektørens forslag, samt vedtatte 

tilleggspunkter 
2. Inndragning av stillinger: 

l. 1,0 årsverk styrer pedagogisk veiledningstjeneste for familiebarnehager 
3. Opprettelse av stilling: 

a. 0,5 årsverk fagkonsulent pedagogisk veiledningstjeneste/ SFO 
b. 1,0 årsverk førskolelærer Treskeveien bh 
c. 1,0 årsverk førskolelærer Solfridbakken bh 
d. 1,0 årsverk pedagogisk leder Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
e. 1,0 årsverk bh. assistent Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
f. 0,4 årsverk bh. assistent Bogerudsletta bh/friluftsavdeling 
g. 1,0 årsverk 1. konsulent  bestillerkontor/barnehageopptak 
h. 1,0 årsverk 1. sekretær bestillerkontoret/vedtak 
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i. 0,2 årsverk assistent  manglerud eldresenter 
j. 1,0 årsverk spesialkonsulent kultur avd. barn og unge 
k. 1,0 årsverk 1. konsulent merkantil avdeling 

 
4. Det bevilges kr. 250.000 til en ekstraordinær tildelingsrunde innen frivillighetsmidler. 

BMK delegeres fullmakt til å tildele midlene blant søkerne i den ordinære 
tildelingsrunden. Komiteen fastsetter selv tildelingskriteriene for denne ekstraordinære 
tildelingsrunden. 

 
5. Det avsettes kr. 170.000,- i tillegg utover bydelsdirektørens forslag til fornyelse og 

vedlekehold av lekeplasser i barnehager og barneparker. 
 
6. Bydelsdirektøren bes i forbindelse med budsjett for 2005 legge frem en oversikt over 

behov for, og anbefalt tidsplan for, utskiftning av senger ved bydelens sykehjem. Dette for 
å sikre en planmessig og forsvarlig utskiftning over tid og ikke ved slike krafttak som det 
nå foreslås. 

 
7. Bydelsdirektøren bes i forbindelse med budsjettet, så snart som mulig, legge frem en 

foreløpig vurdering av erfaringene med ”Sansehagen” ved Ryen eldrebolig, samt en 
vurdering av ved hvilke andre institusjoner et slikt tiltak kan være aktuelt. 

 

 Sak 66 /04  Sentrale budsjettjusteringer - barnevern, sosialhjelp og 
ungdomstiltak 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
 

1. Funksjonsområde 244 Barneverntjeneste økes med kr 450 000 med dekning i 
kommunaldirektørens sak 36/2004. 

 
2. Funksjon 281, økonomisk sosialhjelp reduseres med kr 760 000 i henhold til byrådens 

sak 7/2004 
 

3. Funksjonsområde 231 Aktivitetstilbud barn og unge økes med kr 50 000 med dekning 
i byrådssak 6/2004 

 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. Funksjonsområde 244 Barneverntjeneste økes med kr 450 000 med dekning i 
kommunaldirektørens sak 36/2004. 

2. Funksjon 281, økonomisk sosialhjelp reduseres med kr 760 000 i henhold til byrådens 
sak 7/2004 

3. Funksjonsområde 231 Aktivitetstilbud barn og unge økes med kr 50 000 med dekning 
i byrådssak 6/2004 
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 Sak 67 /04  Nye barnehageplasser høst 2004 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
1. Det opprettes friluftsbarnehage for 12 barn i alderen 3-5 år som avdeling ved 

Bogerudsletta barnehage, samlokalisert med Rustad barnepark, fra 01.09.2004.  
2. Det opprettes 4 nye heldagsplasser for barn under 3 år ved Treskeveien barnehage, fra 

01.09.2004. 
3.  Det opprettes 4 nye heldagsplasser for barn under 3 år ved Solfridbakken barnehage, 

fra 01.09.2004. 
4. Oppholdstiden for 6 av barnehageplassene på kortidsavdelingen ved Solfridbakken 

barnehage økes fra 17 timer til 29 timer, ved ledighet. 
 
Jens Håkon Hauge (H), la fram OVKs innstilling med følgende forslag til vedtak: 
Oppvektskomitèen anbefaler BU å vedta bydelsdirektørens forslag med følgende endring i 
punkt 2 og 3: ”4 barnehageplasser” endres til ”inntil 4 barnehageplasser”. 
 
Hanne Irene Eldby (SV), fremmet på vegne av Ap/SV følgende forslag til vedtak: 
Som bydelsdirektørens forslag, med følgende endring i punkt 2 og 3: 3 nye heldagsplasser. 
 
Votering: 
Det ble først stemt over forslaget fra Ap/SV: Forslaget ble vedtatt med 9 stemmer for: Ap/SV 
og 6 stemmer mot: FrP/H. Dermed falt OVKs innstilling. 
 
Protokolltilførsel fra FrP/H: 
FrP/H presiserer at de ikke er i mot etablering av nye barnehageplasser, men at de ønsker å 
følge OVKs innstilling til vedtak – altså inntil 4 plasser. 
 
Vedtak: 
1. Det opprettes friluftsbarnehage for 12 barn i alderen 3-5 år som avdeling ved 

Bogerudsletta barnehage, samlokalisert med Rustad barnepark, fra 01.09.2004.  
2. Det opprettes 3 nye heldagsplasser for barn under 3 år ved Treskeveien barnehage, fra 

01.09.2004. 
3.  Det opprettes 3 nye heldagsplasser for barn under 3 år ved Solfridbakken barnehage, 

fra 01.09.2004. 
4. Oppholdstiden for 6 av barnehageplassene på kortidsavdelingen ved Solfridbakken 

barnehage økes fra 17 timer til 29 timer, ved ledighet. 

Sak 68 /04  Konsulent SFO - Barn med særskilte behov 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
 

1. Bydelsutvalget støtter forslag til organisering av tjenesten for barn med særskilte 
behov og funksjonshemminger i skolefritidsordningene. 

2. Det opprettes 50 % stilling som Konsulent SFO – Barn med særskilte behov fra 
01.08.2004. Stillingen legges til Pedagogisk Fagsenter  

 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
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Vedtak: 
1. Bydelsutvalget støtter forslag til organisering av tjenesten for barn med særskilte 

behov og funksjonshemminger i skolefritidsordningene. 
2. Det opprettes 50 % stilling som Konsulent SFO – Barn med særskilte behov fra 

01.08.2004. Stillingen legges til Pedagogisk Fagsenter  

Sak 69 /04  Søknad om midler til glidesikkert gulvbelegg på 
Manglerud eldresenter 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Bydelsutvalget slutter seg til Eldrerådets vedtak (Eldrerådssak 10/04 ”Vedlikehold av gulv på 
Manglerud eldresenter”) og bevilger inntil kr 91 000 (jfr anbud), til glidesikkert gulvbelegg i 
kjøkkenet på Manglerud eldresenter.  Dette for å unngå fallulykker.  Forslaget innarbeides i 
sak om budsjett revisjon. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Bydelsutvalget slutter seg til Eldrerådets vedtak (Eldrerådssak 10/04 ”Vedlikehold av gulv på 
Manglerud eldresenter”) og bevilger inntil kr 91 000 (jfr anbud), til glidesikkert gulvbelegg i 
kjøkkenet på Manglerud eldresenter.  Dette for å unngå fallulykker.  Forslaget innarbeides i 
sak om budsjett revisjon. 

 Sak 70 /04  Eldredag, markering 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Eldrerådet innvilges økonomisk støtte med inntil kr 15 000 til arrangementet på eldredagen 
den 1. oktober 2004. 
 
Votering: 
Tore Lundberg (Ap) og Marit Stakvik Jørgensen (Ap) erklærte seg inhabile i behandling av 
saken, fordi de også er medlemmer i Eldrerådet.  
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt av de resterende i alt 13 stemmer. 
 
Vedtak: 
Eldrerådet innvilges økonomisk støtte med inntil kr 15 000 til arrangementet på eldredagen 
den 1. oktober 2004. 

 Sak 71 /04  Inndragning av stillingshjemler knyttet til 
Oppsalhjemmet 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
1. Bydelsutvalget inndrar følgende stillinger ved Oppsalhjemmet gjeldende fra 01.05.2004: 

3,3 årsverk aktivitør 
2,5 årsverk arbeidsleder 
3 årsverk assistent 
5,8 årsverk avdelingsassistent 
4 årsverk avdelingssykepleier 
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0,6 årsverk bioingeniør 
1,4 årsverk ergoterapeut 
0,5 årsverk fotpleier 
1,5 årsverk fysioterapeut 
91 årsverk hjelpepleiere 
1 årsverk institusjonssjef 
2,18 årsverk kjøkkenassistent 
1 årsverk konsulent 
1 årsverk kontorleder 
0,9 årsverk kulturkoordinator 
1 årsverk leder dagsenter 
6,6 årsverk pleieassistent 
0,4 årsverk prest 
2 årsverk renholder 
2 årsverk sekretær 
8 årsverk seksjonsledere 
15,42 årsverk sykepleiere 
0,5 årsverk vaskeriassistent 

2. Bydelsutvalget slutter seg til bydelsdirektørens vurdering av stillinger i lønns- og 
regnskapsavdelingen og Bestillerkontoret . 

 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
1. Bydelsutvalget inndrar følgende stillinger ved Oppsalhjemmet gjeldende fra 01.05.2004: 
 
3,3 årsverk aktivitør 
2,5 årsverk arbeidsleder 
3 årsverk assistent 
5,8 årsverk avdelingsassistent 
4 årsverk avdelingssykepleier 
0,6 årsverk bioingeniør 
1,4 årsverk ergoterapeut 
0,5 årsverk fotpleier 
1,5 årsverk fysioterapeut 
91 årsverk hjelpepleiere 
1 årsverk institusjonssjef 
2,18 årsverk kjøkkenassistent 
1 årsverk konsulent 
1 årsverk kontorleder 
0,9 årsverk kulturkoordinator 
1 årsverk leder dagsenter 
6,6 årsverk pleieassistent 
0,4 årsverk prest 
2 årsverk renholder 
2 årsverk sekretær 
8 årsverk seksjonsledere 
15,42 årsverk sykepleiere 
0,5 årsverk vaskeriassistent 
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2. Bydelsutvalget slutter seg til bydelsdirektørens vurdering av stillinger i lønns- og 
regnskapsavdelingen og Bestillerkontoret. 

 Sak 72 /04  Programskisse for bydelsdagene 2004 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar sak Programskisse for Bydelsdagene 2004 til orientering. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble tatt til orientering inkludert anmerkningen fra BMK: 
”Bydelsutvikling- Miljø og Kulturkomiteen foreslår at Torill Eliassen (Ap) fra komiteen deltar 
på planleggingsmøtet i forkant av Bydelsdagene.” 
 
Vedtak: 
Bydelsutvalget tar sak Programskisse for Bydelsdagene 2004 til orientering. 
Torill Eliassen (Ap) fra Bydelsutvikling- Miljø og Kulturkomiteen deltar på 
planleggingsmøtet i forkant av Bydelsdagene.  

 Sak 73 /04  Eierrepresentasjon i de kommunale barnehagens 
samarbeidsutvalg 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Saken legges fram uten innstilling fra bydelsdirektør 
 
Oppvekstkomiteen hadde følgende innstilling i saken: 
Oppvektkomitèen anbefaler BU å oppnevne eierrepresentanter i de kommunale barnehagenes 
samarbeidsutvalg. 
 
Geir Mo (FrP), la på vegne av FrP/H fram følgende forslag til vedtak: 
BU viser til at formålet med barnehagens samarbeidsutvalg (SU) er å være et rådgivende, 
kontaktskapende og samordnende organ. BU legger vekt på at dette formålet i første rekke 
oppnås ved å styrke kontakten mellom den enkelte barnehage og foreldrene. 
BU vurderer det slik at BU`s eierinteresser i tilstrekelig grad blir ivaretatt gjennom den 
administrative tilknytningen barnehagene har til bydelen. BU ser det på denne bakgrunn ikke 
som nødvendig å oppnevne egne eierrepresentant i SUène. 
 
Votering: 
Det ble stemt over forslaget fra FrP/H: Forslaget falt med 9 stemmer mot: Ap/SV og 6 
stemmer for: FrP/H. 
 
Dermed ble Oppvektskomitèens forslag vedtatt. 
 
Vedtak: 
Det oppnevnes eierrepresentanter i de kommunale barnehagenes samarbeidsutvalg. 
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Sak 74 /04  Introduksjonsordning for nyankomne innvandrere 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
 

1. 2 årsverk engasjementstillinger forlenges ut 2004 til oppfølging av 
introduksjonsordningen. Kostnadene dekkes innenfor rammen av ubrukte lønnsmidler 
innen sosialtjenesten.   

 
2. Det omdisponeres 1 mill kroner av økonomisk sosialhjelp til dekning av 

introduksjonsstønad for 2. halvår 2004.  
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. 2 årsverk engasjementstillinger forlenges ut 2004 til oppfølging av 
introduksjonsordningen. Kostnadene dekkes innenfor rammen av ubrukte lønnsmidler 
innen sosialtjenesten. 

2. Det omdisponeres 1 mill kroner av økonomisk sosialhjelp til dekning av 
introduksjonsstønad for 2. halvår 2004.  

Sak 75 /04  Psykisk helsearbeid. Handlingsplan 2004 - 2008 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
 
1. Handlingsplan 2004 – 2008 for psykisk helsearbeid godkjennes  
 
2. Arbeid med tilrettelegging av bo- og omsorgstilbud i Oppsalveien 26 igangsettes.  
 
3. Ubenyttede statlige øremerkede midler til psykisk helsearbeid i 2003 fordeles som følger i 

2004:  
• Psykisk helsevern barn /unge, tiltak ved nyetablert familiesenter kr 200 000 
• Videreutdanning psykisk helse     kr   69 000 
• Etablering av Rustad bofellesskap – inventar og utstyr:  kr 388 000  
• Kompetanseheving (samordning tjenester og brukermedvirkning)  kr   44 000 

 
Jens Håkon Hauge (H), la fram følgende forslag til tilleggsvedtak: 
Handlingsplan 2004 – 2008 for psykisk helsearbeid godkjennes med følgende tillegg: 
Bydelsdirektøren legger fram som egen sak en plan for hvordan intensjonen i 
handlingsplanen om opprettelse av bo- og omsorgstilbud for inntil 55 personer, fordelt på ca 
14 nye bo- og omsortgstilbud per år kan gjennomføres. 
Bydelsdirektøren legger fram en sak om at bemanningen i dagaktivitetstilbudene styrkes med 
ett årsverk. 
Punkt 2 og 3 i bydelsdirektørens forslag støttes. 
 
Thomas Kristiansen (Ap) la fram følgende tilleggsforslag fra Rådet for 
funksjonshemmede: 
Nytt punkt 4: 
Bydelsutvalget forelegges tertialrapport om handlingsplanens praktiske fremdrift. 
 
Votering: 
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Tilleggsforslaget fra Høyre falt med 9 stemmer mot (Ap/SV) og 6 stemmer for (H/FrP)  
Tilleggsforslag fra Rådet for funksjonshemmede ble enstemmig vedtatt. 
Bydelsdirektørens forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
1. Handlingsplan 2004 – 2008 for psykisk helsearbeid godkjennes  
2. Arbeid med tilrettelegging av bo- og omsorgstilbud i Oppsalveien 26 igangsettes.  
3. Ubenyttede statlige øremerkede midler til psykisk helsearbeid i 2003 fordeles som følger i 
2004:  

• Psykisk helsevern barn /unge, tiltak ved nyetablert familiesenter kr 200 000 
• Videreutdanning psykisk helse     kr   69 000 
• Etablering av Rustad bofellesskap – inventar og utstyr:  kr 388 000  
• Kompetanseheving (samordning tjenester og brukermedvirkning)  kr   44 000 
 
4. Bydelsutvalget forelegges tertialrapport om handlingsplanens praktiske fremdrift. 

 Sak 76 /04  Idrettens samarbeidsutvalg 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget oppnevner følgende representant og vararepresentant til Idrettens 
samarbeidsutvalg (I.S.U.) Bydel Østensjø: 
 
Representant: ___________________________________ 
 
Vararepresentant: ________________________________ 
 
BMK fremmet følgende forslag til vedtak: 
I Bydelsutvikling, Miljø og Kulturkomiteens møte 07.06.2004 ble det foreslått følgende 
representant og vararepresentant til Idrettens samarbeidsutvalg (I.S.U.) Bydel Østensjø: 
 
Representant: Arnfinn Aabø (Ap) 
 
Vararepresentant: Jens Håkon Hauge (H) 
 
Votering: 
Innstilling fra Bydelsutvikling, miljø- og kulturkomiteen ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Bydelsutvalget oppnevner følgende representant og vararepresentant til Idrettens 
samarbeidsutvalg (I.S.U.) Bydel Østensjø: 
 
Representant: Arnfinn Aabø (Ap) 
 
Vararepresentant: Jens Håkon Hauge (H) 
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 Sak 77 /04  Vedrørende gjennomgang av produksjon og drift ved 
bydelens eldresentre 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Kartlegging av eldresentrenes drift og produksjon gjennomgås som forutsatt i 
bydelsutvalgets budsjettvedtak, slik at det danner et grunnlag for beslutninger i 
budsjettprosessen. Frivillighetssentralene gjennomgås samtidig. 

2. Kartleggingen gjennomføres i henhold til intensjonene beskrevet i saksfremstillingen. 
3. Det bevilges kr 70 000 til Bøler seniorsenter for 2. halvår 2004, som beskrevet i sak 

om budsjettrevisjon. 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. Kartlegging av eldresentrenes drift og produksjon gjennomgås som forutsatt i 
bydelsutvalgets budsjettvedtak, slik at det danner et grunnlag for beslutninger i 
budsjettprosessen. Frivillighetssentralene gjennomgås samtidig. 

2. Kartleggingen gjennomføres i henhold til intensjonene beskrevet i saksfremstillingen. 
3. Det bevilges kr 70 000 til Bøler seniorsenter for 2. halvår 2004, som beskrevet i sak 

om budsjettrevisjon. 

 Sak 78 /04  Vedlikeholdsmessige forbedringer ved Oppsalhjemmet - 
orientering 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar bydelsdirektørens redegjørelse til orientering. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Bydelsutvalget tar bydelsdirektørens redegjørelse til orientering. 

Sak 79 /04  Rapport fra tilsynsbesøk ved Abilsø bo- og rehab, 
Langerud sykehjem og Kjernehuset 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Tilsynsrapportene fra Abilsø bo- og rehabiliteringssenter, Langerud Sykehjem og Kjernehuset 
med merknader fra bydelsdirektøren, tas til etterretning. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Tilsynsrapportene fra Abilsø bo- og rehabiliteringssenter, Langerud Sykehjem og Kjernehuset 
med merknader fra bydelsdirektøren, tas til etterretning. 
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 Sak 80 /04  Rapport fra tilsynsbesøk ved Manglerud nevrohjem, 
Oppsalhjemmet og Ryen eldreboliger 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Tilsynsrapportene fra Manglerud Nevrohjem, Oppsalhjemmet og Ryen eldreboliger med 
merknader fra bydelsdirektøren, tas til etterretning. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Tilsynsrapportene fra Manglerud Nevrohjem, Oppsalhjemmet og Ryen eldreboliger med 
merknader fra bydelsdirektøren, tas til etterretning. 

 Sak 81 /04  Presentasjon av Trafikk-komiteen Enebakkveien Ryen - 
Skullerud 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Presentasjon av Trafikk-komiteen Enebakkveien Ryen Skullerud tas til orientering. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Presentasjon av Trafikk-komiteen Enebakkveien Ryen Skullerud tas til orientering. 

 Sak 82 /04  Bydel Østensjø - Supplering av fartssoningen 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Samferdselsetatens forsalg til fartssoning for Bydel Østensjø tilsluttes. 
 
I Bydelsutvikling, miljø- og kulturkomiteens møte 07.06.2004 ble det foreslått et 
ekstraordinært BMK møte 16.08.2004 kl.18:00 hvor Samferdselsetaten møter og de foreslåtte 
tiltak diskuteres. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt inklusiv oppsatt møte med 
Samferdselsetaten den 16.08.2004. 
 
Vedtak: 
Samferdselsetatens forsalg til fartssoning for Bydel Østensjø tilsluttes. Det settes et 
ekstraordinært møte i BMK 16.08.2004 hvor Samferdselsetaten også møter. 
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 Sak 83 /04  Fornyet varsel - bebyggelsesplan og anmodning om 
forhåndsuttalelse - Bøler flerbrukshall 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Fornyet varsel – bebyggelsesplan og anmodning om forhåndsuttalelse – Bøler flerbrukshall 
og skole i Oslo tas til orientering. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Fornyet varsel – bebyggelsesplan og anmodning om forhåndsuttalelse – Bøler flerbrukshall 
og skole i Oslo tas til orientering. 

Sak 84 /04  Handlingsplan for funksjonshemmede 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Rådet for funksjonshemmede lager en framdriftsplan for arbeidet med handlingsplanen, med 
utgangspunkt i oppbyggingen av de tidligere handlingsplanene. 
 
Thomas Kristiansen (Ap) la fram følgende innstilling fra Rådet for funksjonshemmede: 
Råd for funksjonshemmede slutter seg til bydelsdirektørens forslag til vedtak og gir følgende 
forslag til fremdriftsplan for arbeidet med handlingsplan for funksjonshemmede - Bydel 
Østensjø: 
 

1. Rådet for funksjonshemmede utarbeider Handlingsplan for funksjonshemmede med 
utgangspunkt i oppbyggingen av de tidligere handlingsplanene. 

 
2. Rådet for funksjonshemmede starter arbeidet med planen i august 04, og forelegger 

endelig innstilling til bydelsutvalget til deres møte den 16. desember. 
 

3. Handlingsplanen for funksjonshemmede får virketid fra 2005-2009. 
 
Merknad:  
Punkt 3. Perioden endres til 2005 – 2008. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt, inklusiv Rådet for 
funksjonshemmedes innstilling. 
 
Vedtak: 
1. Rådet for funksjonshemmede utarbeider Handlingsplan for funksjonshemmede med 

utgangspunkt i oppbyggingen av de tidligere handlingsplanene. 
2. Rådet for funksjonshemmede starter arbeidet med planen i august 04, og forelegger 

endelig innstilling til bydelsutvalget til deres møte den 16. desember. 
3. Handlingsplanen for funksjonshemmede får virketid fra 2005-2008. 
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 Sak 85 /04  Oppnevning av vararepresentanter til Rådet for 
funksjonshemmede 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Følgende kandidater velges til vararepresentanter i Rådet for funksjonshemmede Bydel 
Østensjø 2004 – 2007: 
 
Hilde Mathisen, J. Scharffenbergsv. 68, 0694 Oslo.   
Representerer Oslo Øst Lag av LHL 
 
Tove Bøsei Melby, Oppsal Terrasse 2, 6017, 0686 Oslo 
Representerer Oslo Øst Revmatiker Forening 
 
Unni Groll,  Oppsal Terrasse 2, 6018,  0686 Oslo 
Representerer Oslo Øst Lag av LHL 
 
Arnt Egil Trelsgaard, Olav Nygaardsveg 126, 0688 Oslo 
Representerer Norsk Forening for Tuberøs Sklerose  
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Følgende kandidater velges til vararepresentanter i Rådet for funksjonshemmede Bydel 
Østensjø 2004 – 2007: 
 
Hilde Mathisen, J. Scharffenbergsv. 68, 0694 Oslo.   
Representerer Oslo Øst Lag av LHL 
 
Tove Bøsei Melby, Oppsal Terrasse 2, 6017, 0686 Oslo 
Representerer Oslo Øst Revmatiker Forening 
 
Unni Groll,  Oppsal Terrasse 2, 6018,  0686 Oslo 
Representerer Oslo Øst Lag av LHL 
 
Arnt Egil Trelsgaard, Olav Nygaardsveg 126, 0688 Oslo 
Representerer Norsk Forening for Tuberøs Sklerose  

Sak 86 /04  Ungdomsrådet - vararepresentanter 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
1. Det oppnevnes to vararepresentanter fra hver av de tre regionene Bøler, Manglerud og 

Østensjø. Representantene finner forslag til kandidater fra sitt område. 
2. Bydelsdirektøren v/ koordinator ungdom og fritid delegeres fullmakt til å oppnevne 

vararepresentantene. 
 
OVK’s innstilling til vedtak: 
1. Til Ungdomsrådets vedtekter tilføyes: 

Det oppnevnes to vararepresentanter fra hver av de tre regionene Bøler, Manglerud og 
Østensjø. Representantene finner forslag til kandidater fra sitt område. 
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2. Bydelsdirektøren v/ koordinator ungdom og fritid delegeres fullmakt til å oppnevne 
vararepresentantene for 2004. 

 
Votering: 
Oppvekstkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. Til Ungdomsrådets vedtekter tilføyes: 
Det oppnevnes to vararepresentanter fra hver av de tre regionene Bøler, Manglerud og 
Østensjø. Representantene finner forslag til kandidater fra sitt område. 

2. Bydelsdirektøren v/ koordinator ungdom og fritid delegeres fullmakt til å oppnevne 
vararepresentantene for 2004. 

 Sak 87 /04  Vedtekter for Bøler frivillighetssentral og representanter 
til nytt styre 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

1. Forslag til vedtekter for Bøler frivillighetssentral vedtas slik de fremgår av saken. 
2. Følgende personer oppnevnes til styre for Bøler frivillighetssentral: 

 
Styremedlem fra OMK:  ____________________________________ (     ) 
Vara representant OMK:  ____________________________________ (     ) 
Styremedlem fra OVK:  ____________________________________ (     ) 
Vara representant OVK:  ____________________________________ (     ) 
Styremedlem fra Eldrerådet: ____________________________________  
Vara representant fraEldrerådet: ____________________________________  

 
OVK innstiller følgende endrings vedtak: 
BU anbefales å støtte bydelsdirektørens forslag til vedtak med unntak av vedtektenes punkt 5 
der det foreslås at BU oppnevner 2 representanter med vara i stedet for at OVK og OMK 
oppnevner representanter. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt, inklusiv Oppvekstkomiteens 
innstilling. 
 
Vedtak: 

1. Forslag til vedtekter for Bøler frivillighetssentral vedtas slik de fremgår av saken. 
2. Følgende personer oppnevnes til styre for Bøler frivillighetssentral: 
 
Styremedlem fra BU:  ____________________________________ (     ) 
Vara representant BU:  ____________________________________ (     ) 
Styremedlem fra BU:  ____________________________________ (     ) 
Vara representant BU:  ____________________________________ (     ) 
Styremedlem fra Eldrerådet: ____________________________________  
Vara representant fraEldrerådet: ____________________________________  
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Sak 88 /04  Møteplan for bydelsutvalget, arbeidsutvalget og 
komiteer 2. halvår 2004 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Bydelsutvalget vedtar følgende møteplan for AU, BU og komiteer i Bydel Østensjø 
høsten 2004:  

 
Møterekke 1 Møterekke 2 Møterekke 3 Møterekke 4 

AU 30.08 AU 27.09 AU 01.11 AU 02.12 
OVK 06.09 OVK 04.10 OVK 08.11 OVK 09.12 
OMK 06.09 OMK 04.10 OMK 08.11 OMK 09.12 
BMK 06.09 BMK 04.10 BMK 08.11 BMK 09.12 
BU 13.09 BU 11.10 BU 15.11 BU 16.12 

 
I tillegg reserveres mandag 16.08.2004 for et eventuelt AU-møte, dersom det skulle 
være behov for det. 
 

2. Møtetidspunkt for utvalg og komiteer videreføres slik de har vært våren 2004.  
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt med følgende endringer: 
Ekstraordinært BMK møte 16.08.2004. 
Omsorgskomiteens møte i desember flyttes til 08.12 
 
Vedtak: 
 Bydelsutvalget vedtar følgende møteplan for AU, BU og komiteer i Bydel Østensjø 
 høsten 2004:  
 

Møterekke 1 Møterekke 2 Møterekke 3 Møterekke 4 
BMK 16.08       
AU 30.08 AU 27.09 AU 01.11 AU 02.12 
OVK 06.09 OVK 04.10 OVK 08.11 OVK 09.12 
OMK 06.09 OMK 04.10 OMK 08.11 OMK 08.12 
BMK 06.09 BMK 04.10 BMK 08.11 BMK 09.12 
BU 13.09 BU 11.10 BU 15.11 BU 16.12 

 
I tillegg reserveres mandag 16.08.2004 for et eventuelt AU-møte, dersom det skulle 
være behov for det. 
 

. Møtetidspunkt for utvalg og komiteer videreføres slik de har vært våren 2004.  
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Sak 89 /04  Ungdomstiltak - Disponering av budsjetterte midler 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget støtter bydelsdirektørens forslag til disponering av budsjetterte midler til 
ungdomstiltak, kr 300.000. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Bydelsutvalget støtter bydelsdirektørens forslag til disponering av budsjetterte midler til 
ungdomstiltak, kr 300.000. 

 Sak 90 /04  Søknad om ølsalg ved Rema 1000 Ryen 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Søknad om salg av øl fra Svein Erik Eidsmo AS, REMA 1000 Ryen, Enebakkveien 145 
anbefales. 
 
Votering: 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Søknad om salg av øl fra Svein Erik Eidsmo AS, REMA 1000 Ryen, Enebakkveien 145 
anbefales. 
 
Eventuelt 
Jens Håkon Haugen (H), protesterte på et leserinnlegg i Nordstrand blad av Arnfinn Aabø 
(Ap). Protesten gikk ut på at lederen for Bydelsutvalget ikke bør uttale seg feilaktig og 
negativt om de saker som fremmes i Bydelsutvalget fra andre partier. 
 
Omfordelte saker 

1. Brev fra Tori Staff Reiremo, Foreldrerepresentant i SU, Treskeveien barnehage, 
10.06.2004. 

 Ble sendt videre fra administrasjonen til folkevalgte via e-post den 11.06.2004 og 
 omfordelt i møte. 
2. Protokolltilførsel til sak 64/04 MBU 07.06.2004 fra Fagforbundet Østensjø. 
3. Miljøprosjekt Ljanselva. Referat fra 24.05.2004 
4. Brev fra Utdanningsforbundet, Bydel Østensjø v/ Åsa Johanssson. Vedr. uttalelse til 

sak 67/4 MBU 07.06.2004. Omfordelt i møte 
 
 
Bydel Østensjø 
 
Arnfinn Aabø /s     Vibeke Fjelltun Nilsen 
leder       BU-sekretær 
 
 


